令和７年4月28日
PTA会員　様

埼玉県立川口青陵高等学校
　ＰＴＡ会長 　中林　千緒
後援会会長   安藤　幸子
校　　　長   小宮　高弘

令和７年度ＰＴＡ・後援会総会の御案内

新緑の候、ＰＴＡ会員の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろから、本校の教育活動に多大な御支援を賜りまして誠にありがとうございます。
　さて、令和７年度ＰＴＡ・後援会総会を下記のとおり開催いたしますので、御多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席くださいますようお願い申し上げます。

記
１　日　時　 令和７年5月24日（土）
２　会　場   本校　視聴覚室
３　日　程   ５月２４日（土）ＰＴＡ・後援会総会
ＰＴＡ・後援会  本部会　11時から11時45分
　　　　　　　　　受付　１２：４０～１３：１０　（午前中授業公開）
　　　　　　　　　開会　１３：３０～１４：３０　　総会
４　その他
(1) 下の出欠票を、５月１３日（金）までに担任に御提出ください。
(2) 総会資料は、下記に掲載しております。（紙面が必要な方は生徒を通じて仰ってください）
[image: ]https://ikeda.tiyogami.com/pta/s07.pdf
(3) 当日は、車での来校は御遠慮ください。また、上履き・入構証・総会資料を御持参ください。
(4)  食堂は御利用できません。御注意ください。
担当：川口青陵高等学校渉外部（電話０４８－２９６－１１５４）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　キ リ ト リ セ ン

PTA・後援会総会出欠票
　ＰＴＡ・後援会総会に(  出席　・　欠席　)します。（一方を○で囲んでください）
　※欠席の場合、必ず委任状に御記入願います。(出席の場合は不要です)
　　令和７年　　月　 　日　　　　　　　　会 員 氏 名

1        年　　　組　　　番　　　生 徒 氏 名
[bookmark: _GoBack]
委 　任　 状
埼玉県立川口青陵高等学校ＰＴＡ会長　様
埼玉県立川口青陵高等学校後援会会長　様
私は、令和７年度ＰＴＡ・後援会総会欠席のため、議事に関する一切の権限を会長に委任します。

令和７年　　月　 　日
会 員 氏 名
image1.png